

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4755 Anna Kosowicz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4755 Anna Kosowicz**



## Poznaj historię naszej córki...



Ania jest 6-letnią dziewczynką, której historia chorób już w tak młodym wieku jest bardzo długa... Niestety, córeczka wciąż nie może cieszyć się pełnią zdrowia, a przed nią jeszcze wiele ciężkiej pracy o sprawność w przyszłości. Razem będziemy mogli zapewnić Ani wszystko, czego tak bardzo potrzebuje!

Dziewczynka w wieku 3 tygodni zachorowała na poważne zapalenie płuc wywołane infekcją RSV. Wtedy też po raz pierwszy usłyszeliśmy podejrzenie wrodzonego braku nerki, co potwierdziły późniejsze badania.

Kilka tygodni później nastąpiły kolejne trudne dla nas chwile, gdyż córeczka zachorowała na ropne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych. Okrutny los znowu wdał nam się we znaki, gdy Ania miała 1,5 roku. Wówczas dziewczynka przeszła nieokreśloną sepsę, powikłaną narastającym wodogłowiem. Musiała zostać przewieziona do innego szpitala, gdzie w pilnym trybie założono jej zastawkę komorowo-otrzewnową. Kilka miesięcy później, konieczny okazał się zabieg usunięcia zakażonej torbieli. Córeczka nabyła umiejętność samodzielnego chodzenia, jednak później ją utraciła, z czym tak trudno było nam się pogodzić. Powodem tego było wystąpienie niedowładu, zaburzeń czucia oraz podwichnięcia stawu biodrowego. Na szczęście po operacji rozszczepu kręgosłupa powróciła sprawność w jednej nóżce, a drugą obecnie intensywnie rehabilitujemy. Dziewczynka co 3 godziny musi być cewnikowana, co wymaga poświęcenia mnóstwa czasu i dokładnego planowania każdego dnia. Jesteśmy pod stałą opieką neurochirurga, nefrologa, urologa, ortopedy. Chcemy zgromadzić fundusze na dalszą rehabilitację i drogie sprzęty medyczne. Ania przeszła już tak wiele, ale pomimo tego jest zawsze radosna i pogodna. Wierzymy, że z Waszą pomocą córeczka ma szansę odzyskać pełną sprawność!

Wdzięczna,  
mama Ani



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4755**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń o przyjęciu do 1% (KRS)		
142. Numer OPP <b>0000387207</b>	143. Minimalna kwota Kwota w zł: 148 na media przekazaną 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pakietu finansowania projektu w 100%	144. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypiekił capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamazający kwadrat w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy kontaktowe z podaniem (telefon, e-mail).		
148. Cel szczególny 1,5% <b>4755 ANNA KOSOWICZ</b>	150. Wydział gminy	151. Informacje dodatkowe

